
 

Výsledky přijímacího řízení 2024 
obor Praktická sestra 

(kód oboru 53-41-M/03) 

 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

ČJL MA ZŠ BONUS CELKEM Přijat 
Důvod nepřijetí 

1 451764 49 47 20 0 116 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

2 493696 46 44 20 5 115 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

3 468632 46 42 19 0 107 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

4 428804 45 42 20 0 107 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

5 460178 39 44 18 0 101 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

6 439513 45 36 20 0 101 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

7 437339 45 35 18 0 98 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

8 404039 45 34 19 0 98 ANO 
 

9 491316 42 36 20 0 98 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

10 435574 44 32 20 0 96 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

11 424769 44 30 20 0 94 ANO 
 

12 488074 41 36 16 0 93 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

13 503602 38 37 18 0 93 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

14 493779 37 29 16 10 92 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

15 513722 
'§ 20 odst 4 

ŠZ 33 20 0 53 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

16 435006 36 35 19 0 90 ANO 
 

17 465494 33 38 13 5 89 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

18 449450 37 33 17 0 87 ANO 
 

19 437285 37 32 18 0 87 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

20 451677 44 25 18 0 87 ANO 
 

21 423826 39 35 12 0 86 ANO 
 

22 474918 38 30 18 0 86 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

23 446684 36 31 19 0 86 ANO 
 

24 430068 34 32 19 0 85 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

25 486410 31 36 12 5 84 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

26 458423 38 29 16 0 83 ANO 
 

27 426570 41 26 16 0 83 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

28 414281 43 24 15 0 82 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

29 411090 39 24 19 0 82 ANO 
 



2 

 

30 451804 38 30 13 0 81 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

31 498095 41 25 15 0 81 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

32 463696 30 35 11 5 81 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

33 423502 36 29 16 0 81 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

34 469875 36 28 16 0 80 ANO 
 

35 418603 34 25 20 0 79 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

36 468466 41 18 15 5 79 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

37 418462 37 25 15 0 77 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

38 496435 39 21 16 0 76 ANO 
 

39 484553 
'§ 20 odst 4 

ŠZ 
26 14 0 40 ANO 

 
40 476242 43 13 20 0 76 ANO 

 
41 410891 36 24 15 0 75 NE 

Přijat na více prioritní školu. 

42 499370 40 20 15 0 75 ANO 
 

43 428420 33 27 13 0 73 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

44 443128 37 19 17 0 73 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

45 416540 31 22 20 0 73 ANO 
 

46 441082 31 21 20 0 72 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

47 422950 30 30 11 0 71 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

48 463086 32 24 15 0 71 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

49 470702 37 19 15 0 71 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

50 478880 38 21 10 0 69 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

51 471951 36 19 13 0 68 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

52 477742 39 16 13 0 68 ANO 
 

53 440017 28 23 16 0 67 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

54 465691 35 26 5 0 66 ANO 
 

55 492100 32 28 6 0 66 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

56 498975 23 31 11 0 65 ANO 
 

57 450164 29 25 11 0 65 ANO 
 

58 435903 30 21 14 0 65 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

59 493583 28 24 12 0 64 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

60 464149 27 19 18 0 64 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

61 418869 35 15 13 0 63 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

62 477662 35 14 14 0 63 ANO 
 

63 428400 28 20 14 0 62 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

64 439152 30 15 17 0 62 ANO 
 

65 428658 31 19 11 0 61 ANO 
 

66 462608 
'§ 20 odst 4 

ŠZ 16 15 0 31 ANO 
 



3 

 

67 440690 31 17 13 0 61 ANO 
 

68 432528 23 26 11 0 60 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

69 423076 28 14 13 5 60 ANO 
 

70 512599 25 16 19 0 60 ANO 
 

71 450295 28 16 15 0 59 ANO 
 

72 458791 30 14 14 0 58 ANO 
 

73 441190 30 18 9 0 57 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

74 419102 27 16 14 0 57 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

75 463924 34 8 15 0 57 ANO 
 

76 438366 26 23 7 0 56 ANO 
 

77 479056 27 17 12 0 56 ANO 
 

78 447787 23 20 10 0 53 ANO 
 

79 458823 24 15 14 0 53 ANO 
 

80 404573 33 18 1 0 52 ANO 
 

81 445611 24 16 12 0 52 ANO 
 

82 447245 23 16 13 0 52 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

83 448391 23 24 4 0 51 ANO 
 

84 470078 25 15 11 0 51 ANO 
 

85 470122 25 15 11 0 51 ANO 
 

86 451652 23 13 14 0 50 ANO 
 

87 457638 
'§ 20 odst 4 

ŠZ 13 12 0 25 ANO 
 

88 455879 23 15 11 0 49 ANO 
 

89 512520 21 11 16 0 48 ANO 
 

90 437562 22 10 10 5 47 ANO 
 

91 447838 27 8 11 0 46 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

92 458905 23 11 11 0 45 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

93 449132 25 11 7 0 43 ANO 
 

94 458360 21 13 9 0 43 ANO 
 

95 437783 19 17 5 0 41 ANO 
 

96 486583 28 8 5 0 41 ANO 
 

97 455942 23 17 0 0 40 ANO 
 

98 407158 22 12 6 0 40 ANO 
 

99 441605 26 10 3 0 39 ANO 
 

100 438699 17 14 8 0 39 ANO 
 

101 454827 21 15 2 0 38 ANO 
 

102 482905 19 14 5 0 38 ANO 
 

103 512457 20 8 10 0 38 ANO 
 



4 

 

104 412998 20 7 10 0 37 ANO 
 

105 425070 19 9 8 0 36 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

106 436475 18 14 3 0 35 ANO 
 

107 424243 18 13 4 0 35 ANO 
 

108 461761 19 10 6 0 35 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

109 405590 19 15 0 0 34 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

110 428224 24 6 4 0 34 ANO 
 

111 430736 15 13 5 0 33 ANO 
 

112 528494 
'§ 20 odst 4 

ŠZ 
9 6 0 15 NE 

Přijat na více prioritní školu. 

113 491254 17 10 5 0 32 ANO 
 

114 403154 16 6 9 0 31 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

115 416362 12 17 1 0 30 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

116 435532 14 5 10 0 29 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

117 457695 15 7 6 0 28 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

118 418106 14 9 3 0 26 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

119 498520 10 4 12 0 26 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

120 404028 11 4 4 0 19 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

121 457541 11 4 0 0 15 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

 

 

 

Tento seznam je platným rozhodnutím o přijetí ke vzdělávání ve smyslu § 60j odst. 5 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují 

a nezasílají. 

 

Zákonní zástupci přijatých uchazečů obdrží 16. května 2024 na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce pozvánku k úvodní schůzce spolu s dalšími organizačními informacemi. 

 

 

 

 

Odvolání 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění je bezpředmětné, protože všechna 

místa jsou obsazena a místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých na základě vzdání 

se práva na přijetí není možné zaplnit jiným uchazečem. 

 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí 

do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo 

obsadit až v dalším kole přijímacího řízení. 



5 

 

Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které 

je jeho úmysl patrný. 

 

 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 

 

Ve Vsetíně 15. května 2024 


